PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

REQUERIMENTO N° 018/21

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem através
do presente Requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Casa requeria as
seguintes ao Executivo:

1. Relatório, individualizado e mensal, contendo a nominata e a
quantidade de horas-extras paga aos servidores da Prefeitura
Municipal, referente aos anos de 2017 à 2021;

2. Relatório, individualizado e mensal, contendo a nominata dos
servidores municipais que receberam gratificação e a razão da
concessão deste benefício, referente aos anos de 2017 à 2021.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2021.